LEI Nº  3891/2011
          03.11.11

Altera disposições da Lei Municipal nº 2633/97, de 18.09.97 e dá outras providências.

WILMAR REICHEMBACH, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná.

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1º - O ANEXO II – CARGOS EM COMISSÃO da Lei Municipal nº 2633/97, de 18.09.97, passa a vigorar com as seguintes alterações:
NA SECRETARIA  MUNICIPAL DE AGRICULTURA
1) Fica criado o cargo  de CHEFE DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO ANIMAL – símbolo

    7-C;
                       Art. 2º - O ANEXO IV – FUNÇÕES GRATIFICADAS   da Lei Municipal nº 2633/97, passa a vigorar com as seguintes alterações:

NA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
1) Fica extinta a Função Gratificada de Chefe do Serviço de Inspeção Animal

NA SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

2) – Fica criada a Função Gratificada de  Chefe do Serviço de Arborização.
                        Art. 3º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 11 de outubro de 2011.

WILMAR REICHEMBACH

   PREFEITO MUNICIPAL
ANTONIO CARLOS BONETTI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO